
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Ufficio V - Ambito Territoriale di Como e attività esercitata a livello regionale in merito a: 

ordinamenti e politiche per gli studenti                                                                           

Passaggio Giardini di ponente “L. Zuccoli” n. 2- 22100 Como - Codice Ipa: m_pi  

                Pec: uspco@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.co@istruzione.it - tel. 031 237 111 - C.F.: 80011820133  
-                       Codice per la fatturazione elettronica: HKPE39 - Sito internet : www.istruzione.como.it 

IL DIRIGENTE 
 

Visto  l’ipotesi di  C.C.N.I. concernente la mobilità annuale del personale docente, educativo ed 
ATA per l’a.s. 2016/17 sottoscritta il 15/06/2016; 
 

Viste le note MIUR prot. n 19976 del 22 luglio 2016 concernente la presentazione delle domande 
di utilizzazione e di assegnazione provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per l’a.s. 
2016/17; 
 

Vista la nota prot. n. 13282 del 5 agosto 2016 con titolo “Accordo sulle utilizzazioni e assegnazioni 
provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. delle istituzioni scolastiche statali della 
Lombardia per l’a.s. 2016/17”; 
 

Esaminate le domande presentate dai docenti della scuola dell’infanzia e primaria aspiranti 
all’assegnazione provvisoria e all’utilizzazione per l’a.s. 2016/17; 
 

Visti gli elenchi forniti dal SIDI 
 

DECRETA 
 

Art. 1 
In data odierna sono pubblicate per l’a.s. 2016/17  le graduatorie provvisorie dei docenti di 
scuola dell’infanzia e primaria a tempo indeterminato aspiranti all’assegnazione provvisoria 
provinciale e interprovinciale  e gli elenchi degli aspiranti all’utilizzazione, nonché 
l’elenco del personale escluso per mancanza di requisiti. 
I suddetti elenchi costituiscono parte integrante del presente provvedimento. 
 

Art. 2 
Eventuali reclami avverso le suddette graduatorie, dovranno essere presentati a questo Ufficio 
con la massima tempestività e comunque non oltre 5 giorni dalla data odierna esclusivamente a 
mezzo email all’indirizzo valeria.guin.co@istruzione.it 

     

Il dirigente 

Roberto Proietto 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa                                                                          

ai sensi dell’art. 3, c.2 D.Lgs n. 39/1993  

  

MP/vg  

Per informazioni  

Guin Valeria  

tel. 031/237234 -  fax 031/237201 

Email:  valeria.guin.co@istruzione.it        

MIUR.AOOUSPCO.REGISTRO UFFICIALE(U).0006045.31-08-2016

mailto:uspco@postacert.istruzione.it
mailto:usp.co@istruzione.it
http://www.istruzione.como.it/
mailto:valeria.guin.co@istruzione.it
mailto:valeria.guin.co@istruzione.it

